iuris liabelis in castro de Dromone el le-

nimento ipsiiis, quidquid possideiis in

castro Barles, et in castro Belioco el eins

lenimento, quidquid possideiis in rocca

dominorum de Gavea, quidquid liabelis

in castro Campi Ursini , el in Canola,

quidquid habelis in castro de Durbis, tam

in decimis quam in aliis, quidquid in ca-

stro de Rocca-Siruua, el de Ceis, ex dono

Pelri Isnardi. Statuimus insuper, ut nu-

merum canonicorom vestrorum duodena-

rium non excedat; sed semper duodecim,

praeter praeposilum, in eadem Ecclesia

staUiantur, qui debeant in ipsa Domino

famulari, nisi tantum excreverint faculta-

tes ipsius, ut plures decenter de bonis
Piacnosìium el gJQsdem valeaul subslentari. Obcuule vero
cpiscopumii ra-

. . .

nonici» eiigcu- episcopo vcstro vel le, fili praeposite, vel
''"'"

quolibet eorum, qui vobis snccesserint,

nullus ibi qualibel subreplionis astulia seu

violentia praeponatur, nisi quos fratres

communi consensu, vel fratrum pars con-

silii sanioris, secundum Deum providerint

eligendum etc.

Dal. dicitur anno 1180.

Numei'um ca-

iionicoriTmduO'

CVIII.

Prìvilegium confirma lionis honorum om-

nium Capituliet canonicorum Tarvisinae

Ecdesiae, et cuiusdam novae constilu-

tionis prò illorum indemnilale, ab eis

edilae (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Canonie, sub lutala Seiiis Apo-
stolicaerecipit.— Concessiones omnes, ac

(1) Edidit Nic. Coletus, It. Sac, toro, v, col. 529.

Dilli. Rom V- ' " *Vl

III w. 82'; Ali. C. 1181

iioiia confirmal: — Quorum nonnulla, ul

nioris est,propriis nominibus exprimil,

cum omnibus iuribiis ad ipsa spectaiilibiis.

— Item et consliliiliuiiciii ab cis facl.iiii

(le. eliyi'iido siiiyiilis aiiiiis vice-praeposilo,

qui iiidemnilali bonoruin luiiiismodi invi-

gilel. — Solilae clausulae {omissne).— Alo-

xandri PI', et S. U. Eccl. cardiiialiiJin sub-

scriptiones.

Alexander episcopus servus servorum Dei, dile-

ctis flliis Dodoni decano Canonicae Tarvisin.,

eiusque fratribus tam praesentibus quam fu-

turis canonice substituendis, in perpetnom.

Quotiens a nobis petitur ,
quod reli- Eiordium.

gioni et bonestati convenire dinoscilur,

animo nos decet libenti concedere, et pe-

tenlium desideriis congruum suiriagiiim

impertiri. Eapiopler, dilecli in Domino

libi, veslris postulalionibus clementer an-

nuimus, et Ecclesiam vesliam, in qua di-

vino mancipati estis obsequio , sub beali

Pelri et nostra protectione snscipimus, et

praesenlis scripti privilegio coniniunimus;

statuentes, ut quascumque possessiones,

quaecumijue bona eadem Ecclesia imprae-

seniiarum iusle et canonice possidel, aut

in futurum concessione Pontificum, lar-

gitione regum vel principum, oblatione

iidelium, seu aliis iuslis niodis, praestanle

Domino, poteril adi pisci, firma vobis ve-

slrisque successoribns el illibala pernia-

neant. In quibus baec propriis duximus

exprimenda vocabulis: ecclesiam Sancii

iMicbaelis de Melma cum villa et molen-

dinis, mansos de Lugugnano, mansos de

Scura, mansos de Rivarotta, mansos de

Casale, mansos de Burbilago, mansos de

Godenzago, mansos de Cancellada, eccle-

siam S. Andreae de Silvarosa cum villa,

mansos de Vedelago, mansos de Monte

Belluna, mansos de Montel, mansos de

Malzago, mansos de Petra Rubea, mansos

de Fener, mansos de Duno, mansos de

Manzagello, mansos de Paderno, posses-

siones de Gonzano, ecclesiam S. Pelagli

de Aurine cum mansìs ipsius villae. Ec-

clesiam S. Bonaecuni molendinis, mansos

de Cormelino; mansos de Quinto, mansos

Canonicos sub

tulela Sedis A-
postolicae reci-

pil.

Concessiones

omnes, ac bona
conGrmal:

Quorum non-
nulla, ut moris

est, propriis no-
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Itera et con-

sUlutionem ab

eis [actani de

eligenilo singu-

ni5 ce-

pracposito, qu

Soliue clau-

sulae(i>raissae).

et S. n. Eccle-

siae cardina-
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de S. Clirislina, ecclesiam S. Mariae de

Pialogalzol Clini niansis ipsius villae,

mansos de Ger, ecclesiam S. Vitalis cum
mansis ipsius villae, ecclesiam S. Gervasii

cum mansis ipsius villae, mansos de Ca-

nizano, mansos de Gel cum neinore,

possessiones de Bassano el de Romano et

de Tor , mansos de Asylo , mansos de

Braida, quidquid habelis Mestre, ecde-

sias, quas habetis infra civilatem, videi.

S. Io.Baptisla!,S.Barlliolomoei,S. Andrene,

S. Io. de Ripa, et ecclesiam S. Sopliiae

sitam extra muros civitaiis Tarvisinae;

possessiones, quas habetis in civitale, et

decimas quas habelis circa ipsam civila-

tem. Sane quoniani per quosdam prae-

posilos
,
qui curani honorum canonicae

voslrae gerebanl, usque adeo distralieban-

lur bona praedicla, quod vix poleralis ex

eis congrue substentari, ad tantum inconi-

modum removendum cum venerab. Iratre

nostro Conrado episcopo vestro commu-
niler slaluistis, ut unus ex vobis annis

singulis assumatur, qui vice praej)osiii ad

conimodum vestrum eiusdem canonicae

bona dispensel; nos veslris postiilationibiis

annuentes, constilulionem ipsam auctori-

tate apostolica confirmamus. Decernimus